
CENIK STORITEV

DIAGNOSTIKA

Osnovna
Odlog šolanja
Odkrivanje nadarjenosti

250€

Access bars
Bioresonanca

TERAPIJE

Kako se (na) učit i
Kognit ivni trening

PAKETI (sklop 6 srečanj)

Poročilo v 24 urah

DRUGO

Individualno
Učna pomoč
Za nadarjene otroke

SVETOVANJE

60€

250€
250€

60€

100€

100€
60€

Individualno svetovanje 5 + 1

60€

250€
250€
300€

Prostor, kjer ste slišani, razumljeni in podprti

+ 386 40 680 659
www.piyopsy.com


